АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.07.2018  № 1585-па

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  города  Южно-Сахалинска
от 06.06.2017 №1547-па «Об антинаркотиче-
ской комиссии города Южно-Сахалинска»

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об об-
щих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,
ст.37 Устава  городского округа «Город Южно-Сахалинск» администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1.Внести  в  состав  антинаркотической  комиссии  города  Южно-Сахалинска,
утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
06.06.2017 №1547-па «Об антинаркотической комиссии города Южно-Сахалинска»,
следующие изменения:

1.1. Ввести  в состав заместителя начальника УМВД России по городу Южно-
Сахалинску-начальника полиции, директора ОКУ «Южно-Сахалинский центр занято-
сти населения»;

1.2. Вывести из состава начальника уголовного розыска УМВД России по горо-
ду Южно-Сахалинску, заместителя директора ОКУ «Южно-Сахалинский центр заня-
тости населения».

2.Внести  в  положение  об  антинаркотической  комиссии  города  Южно-Саха-
линска, утвержденное постановлением администрации города Южно-Сахалинска от
06.06.2017 №1547-па «Об антинаркотической комиссии города Южно-Сахалинска»,
следующие изменения:

2.1. Подпункт 2.4.2 раздела 2 изложить в следующей редакции: «2.4.2. По со-
гласованию:  заместитель начальника  УМВД России по городу  Южно-Сахалинску-
начальник  полиции  (заместитель  председателя  Комиссии),  заместитель  начальника
инспекции-начальник  отдела  исполнения  наказаний  и  применения  иных  мер  уго-
ловно-правового характера ФКУ уголовно-исполнительная инспекция УФСИН Рос-
сии по Сахалинской области, директор ОКУ «Южно-Сахалинский центр занятости
населения», заведующий поликлиническим отделением ГБУЗ «Сахалинский област-
ной наркологический диспансер» или лица, исполняющие их обязанности».

2.2.  Подпункт 2.5 раздела 2 изложить в следующей редакции: «2.5. Председа-
тель Комиссии, во время его отсутствия заместитель в лице, заместителя начальника
УМВД России по городу Южно-Сахалинску-начальника полиции, а во время отсут-

ствия последних заместитель - начальник Управления общественной безопасности и
контроля  администрации  города  Южно-Сахалинска,  руководит  деятельностью
Комиссии, председательствует на заседаниях, организует ее работу и осуществляет
общий контроль за реализацией решений. Главный специалист отдела по взаимодей-
ствию с правоохранительными органами Управления общественной безопасности и
контроля администрации города Южно-Сахалинска является секретарем Комиссии».

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня»
и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

4.Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  возложить  на
начальника Управления общественной безопасности и контроля администрации горо-
да Южно-Сахалинска.

 Мэр города          С.А.Надсадин